

Christian Falck ApS

c/o CFFM ApS
Toldbodgade 18, st.
1253 København K

CVR-nr. 38 40 46 52

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

27. juni 2024

Christian Falck
dirigent

Christian Falck ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 40 46 52

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

Christian Falck ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 40 46 52

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Christian Falck ApS
c/o CFFM ApS
Toldbodgade 18, st.
1253 København K

Telefon:	40 20 57 29
E-mail:	chrfalckj@gmail.com
CVR-nr.:	38 40 46 52
Stiftet:	1. februar 2017
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Christian Falck, adm. direktør

Christian Falck ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 40 46 52

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og besidde anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på 227.654 kr., sammenlignet med -193.438 kr. i 2022. Virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 618.038 kr., sammenlignet med 390.384 kr. pr. 31. december 2022.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2023.

Christian Falck ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 40 46 52

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2023	2022
Bruttotab		-8.750	-28.260
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		142.785	-21.388
Andre finansielle indtægter		70.317	1.148
Øvrige finansielle omkostninger		-2.070	-130.714
Resultat før skat		202.282	-179.214
Skat af årets resultat	3	25.372	-14.224
Årets resultat		<u>227.654</u>	<u>-193.438</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		227.654	-193.438
		<u>227.654</u>	<u>-193.438</u>

Christian Falck ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 40 46 52

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		168.341	168.341
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	25.050	25.050
Anlægsaktiver i alt		193.391	193.391
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.752	0
Andre tilgodehavender		148.503	0
		222.255	0
Værdipapirer og kapitalandele	5	204.616	135.139
Likvide beholdninger		14.586	77.973
Omsætningsaktiver i alt		441.457	213.112
AKTIVER I ALT		634.848	406.503

Christian Falck ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 40 46 52

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		568.038	340.384
Egenkapital i alt		618.038	390.384
Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser		5.700	5.700
Hensatte forpligtelser i alt		5.700	5.700
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.000
Selskabsskat		8.690	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter		2.420	2.419
		11.110	10.419
Gældsforpligtelser i alt		11.110	10.419
PASSIVER I ALT		634.848	406.503

Christian Falck ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 40 46 52

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	340.384	390.384
Overført via resultatdisponering	0	227.654	227.654
Egenkapital 31. december 2023	50.000	568.038	618.038

Christian Falck ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 40 46 52

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Christian Falck ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til kostpris, indtægtsføres i modervirksomhedens resultatopgørelse i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Selskabet er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle aktiver omfatter beholdning af kryptovaluta.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre tilgodehavender og deposita indregnes til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indregnes under omsætningsaktiver, består af børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskurs.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til revisor. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af virksomhedens økonomiske ressourcer. Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes under mellemværender med tilknyttede virksomheder.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

3 Skat af årets resultat

kr.	2023	2022
Årets aktuelle skat	8.690	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-34.062	14.224
	<u>-25.372</u>	<u>14.224</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
kr.	
Kostpris 1. januar 2023	25.050
Kostpris 31. december 2023	25.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	25.050

Navn/retsform	Hjemsted	Ejerandel
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
CFFM ApS	Karlsunde	50.10%

5 Værdipapirer og kapitalandele

kr.	31/12 2023	31/12 2022
Ændring i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	69.477	0
Dagsværdien ultimo regnskabsåret	204.616	135.139

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte.